
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-koszalin 

 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 24.11.2025 r. 
 
DAK-23331-19/2025 
 

Do Oferentów 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Zakup i sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych dla 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie”. 

 

 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do zapytania ofertowego nr DAK-23331-19/2025 wpłynęły 

poniższe zapytania: 

Pytanie nr 1 
Dotyczy Poz. nr 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk w postaci płynu. Zawiera etanol 80 g oraz substancje zapobiegające wysuszaniu skóry. 
Wykazuje działanie natychmiastowe i przedłużone. Spektrum działania: B, Tbc (M. Terrae, M. avium), 
F(C. albicans), V ( Adeno, Noro) czas działania 30 sek., A. brasiliensis, Polio - 60 sek. Higieniczna 
dezynfekcja rąk – czas działania 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja rąk – czas działania 90 sekund. 
Zgodny z obowiązującymi normami europejskimi (w tym EN 17430). Produkt bez zawartości substancji 
barwiących, zapachowych. Testowany dermatologicznie. Produkt biobójczy. Opakowanie typu flip-cap 
a 100 ml z przeliczeniem ilości. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Poz. nr 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk w postaci płynu. Zawiera etanol 80 g oraz substancje zapobiegające wysuszaniu skóry. 
Wykazuje działanie natychmiastowe i przedłużone. Spektrum działania: B, Tbc (M. Terrae, M. avium), 
F(C. albicans), V ( Adeno, Noro) czas działania 30 sek., A. brasiliensis, Polio - 60 sek. Higieniczna 
dezynfekcja rąk – czas działania 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja rąk – czas działania 90 sekund. 
Zgodny z obowiązującymi normami europejskimi (w tym EN 17430). Produkt bez zawartości substancji 
barwiących, zapachowych. Testowany dermatologicznie. Produkt biobójczy. Opakowanie a 500 ml  
z pompką - system GPC. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy Poz. nr 3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania delikatny preparat myjący, przeznaczony do 
mycia higienicznego oraz chirurgicznego rąk, ciała oraz włosów. Nie zawiera mydła, barwników oraz 
alkaliów, o neutralnym ph 5,5, bezzapachowy o starannie dobranej recepturze, pozwalającej na użycie 
w przypadkach nietolerancji lub reakcji alergicznych skóry na preparaty na bazie mydła. Zgodny z EN 
1499. Możliwość stosowania w profilaktyce przeciwodleżynowej i przy pieluchowym zapaleniu skóry, 
bez zawartości kwasu cytrynowego oraz metyloizotianizolinonu. Kosmsetyk. Opakowanie a 500 ml  
z pompką - system GPC. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-koszalin 

 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 4 
Dotyczy Poz. nr 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat w proszku przeznaczony do mycia  
i dezynfekcji narzędzi medycznych, wyrobów medycznych, a także do dezynfekcji wysokiego poziomu 
(HLD) endoskopów. Wykazujący szeroką kompatybilność materiałową z oprzyrządowaniem 
anestezjologicznym, stomatologicznym, tworzywem sztucznym, silikonem, szkłem, ceramiką, 
polistyrenem, polikarbonem, akrylem oraz materiałami gumowymi. Na bazie nadwęglanu sodu i 3 
enzymów (proteaza, lipaza, amylaza). Spektrum działania: B, F (C. albicans, A. Niger), Tbc (M. avium, 
M. terrae) V(Polio, Adeno, Noro) S (Bacillus subtilis) w stężeniu 2%- 10 min. w tym EN 17126. pH 6-9. 
Wyrób medyczny kl. IIb, opakowanie 2,5 kg z przeliczeniem ilości. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy Poz. nr 5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat na bazie aktywnego chloru  
o właściwościach myjąco dezynfekujących przeznaczony do dezynfekcji powierzchni, podłóg, ścian. 
Możliwość dezynfekcji przez zanurzenie. Możliwość dezynfekcji powierzchni kontaktujących się  
z żywnością. Każda tabletka o masie 3,3g uwalnia 1,5 g aktywnego chloru. Przebadane zgodnie z EN 
16777. Spektrum i czas działania w warunkach brudnych: B, F, Tbc, V w 15min (2000ppm) w czasie 15 
minut, S (C. difficile - 15 min. B. subtilis, B. cereus – 30 min. (4000ppm). Produkt Biobójczy. Opakowanie 
300 tabletek. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy Poz. nr 6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat w postaci koncentratu na bazie QAV 
oraz amin do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, 
bez aldehydów, aktywnego tlenu, pochodnych fenolowych i chloru. Spektrum bójcze: B, F (C. albicans), 
Tbc (M. terrae), V (HIV, HBV, HCV, Corona, Vaccinia, Adeno) 0,25% -15min, V(Polio, Adeno, Noro) - 
15min w 1,25% z możliwością rozszerzenia o S (Clostridium difficile), M. avium, A. brasiliensis. 
Przebadany wobec C. difficile wg EN 17126 Możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych  
i noworodkowych oraz do powierzchni kontaktujących się z żywnością. Kompatybilność z metalami  
i tworzywami sztucznymi. Wyrób medyczny kl. IIa oraz produkt biobójczy. Opakowanie kanister a 5l. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy Poz. nr 7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowy do użycia niskoalkoholowy preparat 
do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, odpornych na 
działanie alkoholu. Oparty o mieszaninę alkoholi, w tym etanol i propanol w stężeniu 40% oraz QAV. 
Bez zawartości amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych, aldehydów. Spektrum bójcze B, 
F(C. albicans, A. niger), V(polio, adeno, noro) w czasie 60 sek., Tbc (M. avium, M. terrae) do 5 min. 
Przebadany zgodnie z EN 16615. Wyrób medyczny kl. IIa. Opakowanie a 1l ze spryskiwaczem. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-koszalin 

 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 8 
Dotyczy Poz. nr 8 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania sporobójcze chusteczki chlorowe do 
dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, nie wymagające aktywacji. Spektrum 
działania: B, F (C. albicans, C.auris), V (Vaccinia Virus, Corona , HIV, HBV, HCV, SARS Flu, Adeno, 
Noro, Polio) -EN 14476- 1 min., Tbc (M. bovis) -2 min oraz S (Clostridium difficile) EN 17126 w czasie 
do 10 minut. Możliwość stosowania w obecności pacjentów. Wyrób medyczny kl. IIa. Opakowanie: tuba 
a 50 szt. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy Poz. nr 9 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat w postaci pianki przeznaczony do 
szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, w tym inkubatorów. 
Substancja czynna: nadtlenek wodoru oraz QAV. Bez zawartości alkoholu. Spektrum bójcze: B, F(C. 
albicans, A. niger), Tbc (M. terrae, M. avium), V (polio, adeno, noro), S (B. subtilis EN 13704, EN 17126, 
Cl. difficile EN 17126) w czasie 60 sek. Przebadany zgodnie z EN 16615. Kompatybilny ze szkłem, 
ceramiką, silikonem, plastikiem, PCV, akrylem, polimerem, poliwęglanem, polistyrenem, HDPE, stalą 
nierdzewną. Możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych i noworodkowych. Wyrób medyczny  
kl. IIA opakowanie a 1l ze spryskiwaczem. 
 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy Poz. nr 10 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowe do użycia chusteczki do szybkiej 
dezynfekcji małych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, odpornych na działanie 
alkoholu. Zwierające w składzie 2 alkohole alifatyczny (w tym etanol i propanol ) w stężeniu max. 40% 
oraz QAV, bez dodatku amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych, aldehydów i innych. 
Spektrum działania B, F (C. albicans, A. niger), V (Polio, Adeno, Noro) w czasie do 1 min oraz Tbc (M. 
terrae, M. avium) w czasie 5 min. Wyrób medyczny kl. IIA. Rozmiar 20x25cm. Opakowanie - Flow pack 
a 100 szt. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 11 
Dotyczy Poz. nr 11 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowe do użycia chusteczki o właściwościach 
myjąco dezynfekujących do powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Substancja czynna: 
nadtlenek wodoru i czwartorzędowe związki amoniowe. Spektrum bójcze: B, F, V (Polio, Adeno, Noro) 
,Tbc, S (B. subtilis EN 13704, EN 17126 oraz Cl. difficile EN 17126) w czasie 1 min. Przebadany zgodnie 
z EN 16615 Możliwość stosowania do inkubatorów. Wysoka kompatybilność ze stalą nierdzewną, 
silikonem, szkłem, ceramika, materiałami porcelanowymi, akrylem, polimerem, poliwęglanem, 
polistyrenem, HDPE, plastikiem, PCV. Okres przydatności po otwarciu 30dni. Wyrób medyczny kl. IIa. 
Opakowania tuba a 200 szt. rozmiar 20x20cm. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentami zapytania ofertowego. Zamawiający oczekuje produktu 
przydatnego po otwarciu 3 miesiące. 
 
 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-koszalin 

 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Pytanie nr 12 
Dotyczy Poz. nr 1 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje preparatu o pojemności 250ml z e spryskiwaczem? 
 
Odpowiedź:  Zamawiajacy potwierdza. 
 
Pytanie nr 12 
Dotyczy Poz. nr 5 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w tabletkach, na bazie aktywnego chloru, z zawartością 
kwasu adypinowego do 20%. Do dezynfekcji powierzchni, sprzętu i wyposażenia pomieszczeń, 
skuteczny również w obecności znacznych zanieczyszczeń organicznych. Produkt nie zawierający 
aldehydów, fenoli, alkoholi, związków nadtlenowych. Do dezynfekcji powierzchni kontaktujących się  
z żywnością, o pH roztworu 1% ok. 6, stabilność roztworu wynosi 24h. Skuteczny w warunkach 
wysokiego obciążenia w 1.000ppm (1tbl./1,5Lwody): bakteriobójczo, drożdżakobójczo, grzybobójczo, 
Adeno, Polio, Noro w 15min. C.difficile,  B.subtilis w 30min, w warunkach niskiego obciążenia C.difficile, 
B.subtilis w 15min., prątkobójczo w 30min. Możliwość łączenia z neutralnym detergentem. Możliwość 
stosowania w obecności pacjentów. Przygotowanie roztworu roboczego przy użyciu wody 
wodociągowej, bez konieczności używania dodatkowych przyrządów pomiarowych takich jak: 
termometr, paski do pomiaru twardości wody, paski do pomiaru innych parametrów wody, itp. Pakowany 
w plastikowych pojemnikach z możliwością wielokrotnego zamknięcia. Preparat przebadany wg normy 
14885- obszar medyczny. Opakowanie 300tabl. Produkt biobójczy. 
 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 
Dotyczy Poz. nr 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji 
i mycia delikatnych małych powierzchni wyrobów medycznych i różnego rodzaju wyposażenia 
nieodpornego na działanie alkoholu (pleksiglas), inkubatory, czyszczenia aparatów diagnostycznych, 
głowic USG, słuchawek lekarskich, bez substancji zapachowych, wykonane z polipropylenu,  
o wymiarach 20cmx20cm. Nasączone mieszaniną na bazie 3 rożnych czwartorzędowych związków 
amoniowych. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Produkt nie zawierający w składzie 
alkoholu, aldehydów i związków utleniających. Przebadane dermatologicznie. Skuteczny: 
bakteriobójczo, drożdżakobójczo, bójcze wobec wirusów otoczkowych (Vaccinia), Polyoma SV40, rota 
w 1min., Noro w 15min. Okres przydatności po otwarciu: 3 miesiące. Opakowanie – tuba, 200szt. 
chusteczek. Wyrób medyczny kl. IIa. 
 
Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 14 
Dotyczy Poz. nr 12 i 13 
Prosimy o potwierdzenie czy nie doszło do omyłki pisarskiej w numeracji pozycji 12 i 13? 
 
Odpowiedź: Numeracja jest prawidłowa, jest to kontynuacja numeracji z poprzedniej tabeli. 
Zapytanie ofertowe nie jest podzielone na części, w Załączniku nr 2 – Formularzu 
asortymentowo-cenowym Asortyment podzielony jest na dwie oddzielne tabele, kompatybilne 
ze sobą. 
 
Pytanie nr 15 
Dotyczy Poz. nr 13 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje dozownika kompatybilnego z preparatami z poz. 
5? 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-koszalin 

 

 

Certyfikat Jakości 

ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający poprawił Załącznik nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy. W pozycji 
13 Zamawiający wymaga dozowników kompatybilnych z pozycją nr 3. 
 
Pytanie nr 15 
Dotyczy Poz. nr 13 
Z uwagi na konieczność wysłania próbek prosimy o przesunięcie terminu na składanie ofert o 2 dni 

robocze od dnia udzielenia ostatnich odpowiedzi. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl

		2025-11-24T11:12:29+0100




